3.KLM B

TJKuzelky Ceska Lipa
TJLokomotiva Usti nad Labem
KK Konstruktiva Praha B

TJTepliceLetna
SKK Ji¢in B
TJ Sokol Praha-Vrsovice

62  3162-3112 (13:11) 17.09.
62 3440-3365(13,5:10,5)17.09.
53  3161-3014 (13:11) 16.09.

Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Sokol Tehovec 35 3423-3434(10,5:13,5)17.09.
TJ Lokomotiva Trutnov - TJ SpartaKutna Hora 6:2 3191-3012 (13:11) 17.09.
SK Zizkov Praha - KK Hvézda Trnovany B 53 3179-3072 (15,5:8,5)17.09.
Tabulka:
1. TJLokomotiva Usti nad Labem 2 2 00 14,020 335145 3245 4
2. TJLokomotiva Trutnov 2 2 00 12,0:4,0 29,0:19,0 3264 4
3. SK Zizkov Praha 2 2 00 11,050 29,5185 3185 4
4. TJSokol Tehovec 2 2 00 11,050 27,5205 3355 4
5. Spartak Rokytnice nad Jizerou 2 1 01 11,0:5,0 27,0:21,0 3484 2
6. TJTepliceLetna 2 101 8,0.800 23,0250 3207 2
7. TJKuZelky CeskaLipa 2 101 8,0.800 23,0250 3144 2
8. KK Konstruktiva Praha B 2 1 01 7,09,0 230:250 3185 2
9. KK Hvézda Trnovany B 2 0 0 2 50:11,0 16,5315 3178 0
10. SKK Ji¢inB 2 00 2 4,0:120 22,5255 3311 0
11. TJSokol Praha-VrSovice 2 0 0 2 3,0:13,0 15,0:33,0 2880 0
12. TJ Sparta KutnaHora 2 0 0 2 2,0:140 18,5295 3190 0
TJ KuZelky Ceska Lipa 3162 6:2 3112 TJ Teplice Letna
(13:11)
LUDVIK Vladimir 513 31 484 JIRiNVSKY Josef
RUBANICKY Josef 516 31 505 BOUSA David
STEINZ Petr 541 2:2 519 FILIP Jan
KYZIVAT Marek 510 1:3 520 GUHI: Ludek
MALY Miroslav 538 22 529 HYBS Jan
NAIJMAN Martin 544  2:2 555 HANZLIK Lukas
rozhodéi: ZDARKOVA Daniela
divéki: 10
utkéni trvalo: 3:00
TJ Lokomotiva Usti nad Labem 3440 6:2 3365 SKKJiéinB
(13,5:10,5)
GREJTOVSKY Milan 612 31 567 SOUKUP Jaroslav
ZAHALKA Martin st. 537 1.3 578 PAVLATA Vladimir
ROHLENA Josef 565 1.3 576 KOLAR Petr
SIPEK Jii 561 2515 541 MAZAVCEK Martin
JALOVECKY Radek 582 31 550 BURES Roman
VRANA Toméas 583 31 553 KRIZ Jaroslav

rozhod¢i: ODSTRCILOVA Tereza
divaka: 12
utkani trvalo: 3:38



KK Konstruktiva Praha B 3161 5:3 3014 TJ Sokol Praha-VrSovice

(13:11)
NEDBAL Arno 508 40 428 SMEJKAL Martin
HLAVA Jakub 499 1525 499 SVEDA Martin
VYMAZAL Pave 533 31 518 GRYGAR Pavel
POSEJPAL Véclav 559 31 489 KREJZA Antonin
PLETICHA Jaroslav st. 557 1,525 541 REJTHAREK Jii
VESECKY Stanislav 505 04 539 VILIMOVSKY Zbyngk

rozhod&i: KOHLICEK Pavel, NOVOTNY Jiii
divakia: 5
utkani trvalo: 2:15

Spartak Rokytnice nad Jizerou 3423 3:5 3434 TJ Sokol Tehovec

(10,5:13,5)

JANOUCH Petr 556  1:3 548 STASTNY Jiti
KVAPIL Stépan 580 22 595 HROUDA Martin
NOVOTNY Zdengk st. 566 13 614 PROCHAZKA Jaroslav

PASEK Jan 574 22 551 SMIDLIK Jakub (*)
MARAS Jan 570 22 558 BILEK Martin
VALASEK Milan 568 2515 568 SMIDLIK Petr

st¥idani: od 91. hodu: SMIDLIK Jakub + SEIDL Petr
rozhodéi: HORACKOVA Zdenka

divéaka: 8

utkani trvalo: 3:30

TJ Lokomotiva Trutnov 3191 6:2 3012 TJ Sparta Kutnd Hora

(13:11)

PLSEK Marek 527 22 523 HRCKULAK Michal
STRAKA Roman 487 13 514 HOLY Vladimir
ZOUDLIK Marek 555 31 481 MIERVA Dalibor
KUZEL Miroslav 565 40 423 DUS Petr
RYSAVY Tomés 501 13 548 BARBORA Jiti

HOLY Petr 556 22 523 HALFAR Jiti

rozhodé&i: HOLY Petr
divaka: 48
utkani trvalo: 3:25



SK Zizkov Praha 3179 5:3 3072 KK Hvézda Trnovany B
(15,5:8,5)
ZETEK Jifi 547 3505 504 KUBITA Petr
BERAN Martin 533 22 537 BERGERHOF Martin
KOCMICH Lubos$ 523 40 449 NAVRATIL Bohumil (*)
VEVERKA Petr (*) 488 1:3 508 KANDL Radek
RUSIN Frantigek 561 31 512 FABIAN Petr
SCHUH Stanislav 527 22 562 KUBITA Vratislav

stifdani: od 61. hodu: NAVRATIL Bohumil + KOBLIH Ondigj, od 31. hodu: VEVERKA Petr + KASPAR
Josef

rozhodéi: TRUKSA Michal

divaki: 20

utkani trvalo: 3:31

Starty ndhradnik:

1. start: BURES Roman (Ji¢in, 04727), KOLAR Petr (Jicin, 10529), HOLY Petr (Trutnov, 00553),
HALFAR Jifi (K. Hora, 09537), JRINSKY Josef (Teplice, 02196)

Pofadi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem piné dordzka chyby pomér kuz. maximum

1. KVAPIL Stépan Rokytnice 6105 3980 2125 25 1/1 (632)
2. PROCHAZKA Jaroslav Tehovec 6055 3890 2165 05 2/2 (614)
3. MARAS Jan Rokytnice 5795 3810 1985 25 1/1 (589)
4. VALASEK Milan Rokytnice 5795 3875 1920 55 1/1 (591)
5. NOVOTNY Zdengk st. Rokytnice 5740 3745 1995 35 1/1 (582)
6. JANOUCH Petr Rokytnice 5715 3790 1925 40 1/1 (587)
7. PASEK Jan Rokytnice 5685 3930 1755 30 1/1 (574)
8. ZOUDLIK Marek Trutnov 5675 3785 1890 40 2/2 (580)
9. BARBORA Jiti K. Hora 5645 3695 1950 20 2/2 (581)
10. HYBS Jan Teplice 5635 3755 1880 30 2/2 (598)
11. VRANA Tomés Lok. Usti /L. 562,5 3760 1865 50 2/2 (583)
12. FABIAN Petr Trnovany B 556,5 3595 1970 20 2/2 (601)
13. ZETEK Jiti Zizkov 5555 3650 1905 25 1/1 (564)
14. PAVLATA Vladimir JicinB 5540 3770 1770 70 2/2 (578)
15. KRiZ Jaroslav JicinB 5520 363,0 189,0 50 2/2 (553)
16. VYMAZAL Pavd Konstruktiva B 5515 3625 1890 35 2/2 (570)
17. RUSIN FrantiZek Zizkov 5505 3630 1875 55 1/1 (561)
18. BILEK Martin Tehovec 5505 3695 1810 35 2/2 (558)
19. MAZACEK Martin JicinB 5480 366,0 1820 65 2/2 (555)
20. FILIP Jan Teplice 5450 3710 1740 40 2/2 (571)
21. POSEJPAL Véclav Konstruktiva B 5445 3700 1745 25 2/2 (559)
22. GREJTOVSKY Milan Lok. Usti /L. 5435 3460 1975 30 2/2 (612)
23. JALOVECKY Radek Lok. Usti /L. 5435 3635 1800 20 2/2 (582)
24. SOUKUP Jarosav JicinB 5435 3725 1710 90 2/2 (567)
25. KUBITA Vratislav Trnovany B 5430 3570 1860 40 2/2 (562)
26. HRCKULAK Michal K. Hora 5420 3755 1665 70 2/2 (561)
27. PLSEK Marek Trutnov 5405 3625 1780 40 2/2 (554)
28. SIPEK Jifi Lok. Usti /L. 5385 356,0 1825 50 2/2 (561)
29. HOLY Vladimir K. Hora 5385 3745 1640 50 2/2 (563)
30. HANZLIK Lukas Teplice 5375 3575 1800 50 2/2 (555)
31. KUBITA Per Trnovany B 5375 3610 1765 50 2/2 (571)
32. NAIMAN Martin C. Lipa 5355 3480 1875 35 2/2 (544)
33. BERAN Martin Zizkov 5350 3610 1740 65 1/1 (537)



. BOUSA David
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
. STRAKA Roman
. KYZIVAT Marek
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
. REJTHAREK Jiii
55.
56.

SCHUH Stanislav
KANDL Radek
STASTNY Jiti
ZAHALKA Martin st.
RYSAVY Tomés
STEINZ Petr
NEDBAL Arnodt
GUHL Ludgk

VESECKY Stanislav
MIERVA Dalibor
LUDVIK Vladimir
KOCMICH Lubo$
HLAVA Jakub
VEVERKA Petr
RUBANICKY Josef
VILIMOVSKY Zbyngk
SVEDA Martin

KREJZA Antonin
SMEJKAL Martin
HROUDA Martin
VLCEK Michal
KOLAR Petr
SMIDLIK Petr
SEIDL Petr
ROHLENA Josef
KUZEL Miroslav
HRCKULAK Dugan
PAVLATA Tomés
PLETICHA Jaroslav st.
HOLY Petr

BURES Roman
SMIDLIK Jakub
REHAK Vladimir
VOBORIL Leo3
MALY Miroslav
BERGERHOF Martin
TRPISOVSKY Alexandr
SLABY Jiii

KOBLIH Ondigj
HALFAR Jiii
GRYGAR Pavd
NAVRATIL Bohumil
KOTEK Petr
NOVAK David
SNEJDAR Miroslav
KUNC St&pan
JIRINSKY Josef
DUS Petr

HOLADA Kare

Teplice
ZiZzkov
Trnovany B
Tehovec

Lok. Usti /L.
Trutnov

C. Lipa
Konstruktiva B
Teplice
Trutnov

C. Lipa
Konstruktiva B
K. Hora

C. Lipa
ZiZzkov
Konstruktiva B
ZiZkov

C. Lipa
VrSovice
VrSovice
VrSovice
VrSovice
VrSovice
Tehovec
Trutnov

Jicin B
Tehovec
Tehovec

Lok. Usti n/L.
Trutnov

K. Hora
Jicin B
Konstruktiva B
Trutnov

Jicin B
Tehovec
Jicin B

K. Hora

C. Lipa
Trnovany B
Teplice

C. Lipa
Trnovany B
K. Hora
VrSovice
Trnovany B
Trutnov
Tehovec
Konstruktiva B
Lok. Usti n/L.
Teplice

K. Hora
VrSovice

531,0
529,0
529,0
529,0
528,5
528,0
526,5
524,5
523,0
523,0
522,5
521,0
519,5
517,0
515,0
514,0
512,0
510,0
505,0
495,5
485,5
463,0
460,5
595,0
577,0
576,0
568,0
567,0
565,0
565,0
564,0
558,0
557,0
556,0
550,0
550,0
543,0
541,0
538,0
537,0
530,0
527,0
526,0
523,0
518,0
512,0
511,0
509,0
502,0
491,0
484,0
423,0
422,0

359,0
350,0
356,0
361,0
352,5
359,5
338,5
359,5
349,0
362,5
356,5
366,5
352,5
354,0
349,0
365,0
372,0
343,5
342,0
342,0
338,5
322,0
324,5
380,0
388,0
391,0
372,0
373,0
373,0
378,0
368,0
392,0
387,0
364,0
356,0
369,0
357,0
388,0
357,0
389,0
351,0
352,0
373,0
369,0
344,0
334,0
367,0
353,0
342,0
328,0
345,0
301,0
300,0

172,0
179,0
173,0
168,0
176,0
168,5
188,0
165,0
174,0
160,5
166,0
154,5
167,0
163,0
166,0
149,0
140,0
166,5
163,0
153,5
147,0
141,0
136,0
215,0
189,0
185,0
196,0
194,0
192,0
187,0
196,0
166,0
170,0
192,0
194,0
181,0
186,0
153,0
181,0
148,0
179,0
175,0
153,0
154,0
174,0
178,0
1440
156,0
160,0
163,0
139,0
122,0
122,0

7,5
6,0
5,0
2,0
5,0
6,0
5,0
55
9,0
2,0
6,0
7,0
6,0
15
4,5
8,5
9,0
6,5
4,0
9,0
10,0
11,0
13,0
2,0
2,0
11,0
4,0
4,0
2,0
7,0
50
8,0
4,0
2,0
4,0
4,0
4,0
6,0
50
10,0
8,0
4,0
8,0
11,0
7,0
50
12,0
8,0
6,0
8,0
7,0
21,0
17,0

2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(557)
(531)
(550)
(548)
(537)
(555)
(541)
(541)
(526)
(559)
(535)
(537)
(558)
(521)
(523)
(529)
(512)
(516)
(539)
(499)
(541)
(489)
(493)
(595)
(577)
(576)
(568)
(567)
(565)
(565)
(564)
(558)
(557)
(556)
(550)
(550)
(543)
(541)
(538)
(537)
(530)
(527)
(526)
(523)
(518)
(512)
(511)
(509)
(502)
(491)
(484)
(423)
(422)



NejblizSi zapasy:

3. kolo

22.09.16
24.09.16
24.09.16
24.09.16
24.09.16
24.09.16

v

ct
SO
SO
SO
SO
SO

18:00
09:00
10:00
10:00
12:30
14:00

SKK Ji¢in B - KK Konstruktiva Praha B

TJ Sparta Kutna Hora - SK Zizkov Praha

TJ Sokol Tehovec - TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Sokol Praha-VrSovice - Spartak Rokytnice nad Jizerou
TJ Teplice Letna - TJ Lokomotiva Ustvi nad Labem

KK Hvézda Trnovany B - TJ Kuzelky Ceska Lipa



